
安全・安心のために
お客様へのお願い

開館にあたって「お客様と従業員の安全・安心の確保」を
最優先に以下の取り組みを実施いたします。

少人数でのご来館を
マスクのご着用
手指の消毒を

ソーシャル
ディスタンスの確保を

出入口などに消毒液を
設置いたします。

定期的な換気と消毒を
実施いたします。

職員はマスク着用、
検温を実施します。

体調の悪いお客様については、
ご来館をお断りする場合がご
ざいます。

職員は、
いつもより間隔をあけて
対応させていただきます。

現金やカードは
トレーにのせてお預かり、
お渡しいたします。

お客様には何かとご不便・ご不自由をおかけすることもございます、
何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。



お客様へのお願い

マスクの着用を
お願いいたします。

何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

静嘉堂文庫美術館


